

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง กองวิชาการและแผนงาน ขออนุมัติซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน

50 รายการ ดังรายการประมาณราคาตั้งต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1.	ไม้ขัดเบลี้อย 6 มิล MDF ขาว	30 แผ่น	220	-	6,600	-	
2.	โฟมเก้าอี้ลาย Wilson A 7755 M Asinal	10 แผ่น	980	-	9,800	-	
3.	โฟมเก้าอี้หน้าศาล	10 แผ่น	1,150	-	11,500	-	
4.	ไม้จ้อยส์ (แกนลาว) 2x1x2.50 ม.	20 มัด	480	-	9,600	-	
5.	ไม้ขัด 9 มิล LANNA OSB E2 (ภายใน)	10 แผ่น	480	-	4,800	-	
6.	ไม้ขัดยาง 10 มิล ไม้ไผ่ เกรด A-SA	30 แผ่น	750	-	22,500	-	
7.	ลานนาพลาสวูด ขนาด 4 มิล(เพอร์นิเจอร์)	2 แผ่น	650	-	1,300	-	
8.	Arborite A-2240M Brown	10 แผ่น	850	-	8,500	-	
9.	สีน้ำภายนอก TOA -2099 ก.ล. แมงสี Temple yellow	1 แกลลอน	850	-	850	-	
10.	สีน้ำเบส C TOA ซิลด์วันนาโม ซิลิโคน ชนิด กิ่งเงา #8464	2 ถัง	1,850	-	3,700	-	
11.	สีน้ำเบส C TOA ซิลด์วันนาโม ซิลิโคน ชนิด กิ่งเงา #8469	4 ถัง	1,850	-	7,400	-	
12.	แมงสี TOA คัลเลอร์เวอร์	2 ชุด	2,680	-	5,360	-	
13.	คิวปริเนล Decking stain สีดำใส	5 แกลลอน	1,780	-	8,900	-	
14.	สี TOA 201 Roofseal กันรั่วซึมหลังคา Lugmi	2 ถัง	3,750	-	7,500	-	
15.	สีทึบ บุม กป. Sika	24 กระป๋อง	385	-	9,240	-	
16.	การยงปีกบอนด์ ขนาด 12 กก. ปีบ	1 ปีบ	2,850	-	2,850	-	
17.	TOA PU Sealant ขนาด 310 กป. สีขาว	5 หลอด	450	-	2,250	-	
18.	ซิลิโคน Sealant ชนิด เกรด A สีใส TOA	10 หลอด	130	-	1,300	-	
19.	ท่อ PVC ชั้น 1.3.5 ขนาด 1/2 นิ้ว	5 ท่อน	75	-	375	-	
20.	ท่อ PVC ชั้น 1.3.5 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	2 ท่อน	250	-	500	-	
21.	ข้อต่อตรง PVC ชั้น 1.3.5 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	15 อัน	18	-	270	-	
22.	ข้อต่อฉากท่อ PVC ชั้น 1.3.5 ขนาด 1 1/2 นิ้ว	5 อัน	25	-	125	-	
23.	ข้อต่อสายยาง 3/4 (แป๊บลด 2 ซ้ำง)	8 อัน	45	-	360	-	

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
24.	ท่อ PE 25 มม. PN 4 ดาดเหล็ก	1 ม้วน	1,850	-	1,850	-	
25.	ไม่มีตกบัพไฟฟ้า Super ขนาด 3-1/4" (82 มม.)	3 ชุด	550	-	1,650	-	
26.	แผ่นเจียร์ 4x100x4x16 มม. A36 Q No.700100	5 ใบ	55	-	275	-	
27.	แผ่นเจียร์ 4x100x4x16 มม. A24 Q No.700100	5 ใบ	65	-	325	-	
28.	แผ่นตัด 4x100x2 16 มม. A301 No.702140	10 ใบ	50	-	500	-	
29.	แผ่นตัด 4 นิ้ว A 601 แบบบาง No.5 /100	5 ใบ	50	-	250	-	
30.	ผ้าทรายสายพาน Superflex 4x24 No.60	20 เส้น	95	-	1,900	-	
31.	การระบุบัวตราบายช่างใหญ่	5 หลอด	195	-	975	-	
32.	ก๊อบบอลลวาล์ว 3/4 SUNWA	10 อัน	250	-	2,500	-	
33.	ใบเลื่อยจิ๊กซอตัดไม้ Hitachi No.41 (879357)	1 ชุด	595	-	595	-	
34.	ใบเลื่อยจิ๊กซอตัดเหล็ก Hitachi No.15 M6	1 ชุด	450	-	450	-	
35.	ลูกยิงรีเบท 4-8	1 กล่อง	498	-	498	-	
36.	พุกตะกั่ว DB 3/8 FASTENIC	50 ตัว	35	-	1,750	-	
37.	ลวดเชื่อม KOBE RB-26 2.6 มม. สีแดง	1 ท่อ	185	-	185	-	
38.	เครื่องยิงรีเบท #10 A78 INDY	1 อัน	480	-	480	-	
39.	ดอกสว่านโรตารี SDS-PLUS12x92X160 Hitachi	1 ดอก	150	-	150	-	
40.	ดอกสว่านโรตารี SDS-PLUS12x92X160 Hitachi	1 ดอก	450	-	450	-	
41.	พุกดอกเหล็ก DR 3/8 นิ้ว ปลักตรอบอิน Fastenic	150 ตัว	25	-	3,750	-	
42.	แก๊สปืนพ่นไฟ BUGA FLAME 375 ML.	4 กระป๋อง	120	-	480	-	
43.	ใบเลื่อยวงเดือนตัดดอคูนิเยม Bosun 8"xBOT	1 อัน	1,350	-	1,350	-	
44.	พุกเหล็กปลัก สตัลไบสท์ 5/16" Fastenic	90 ตัว	15	-	1,350	-	
45.	ลูกลึงทากาลิ SOMIC 7"	5 อัน	64	-	320	-	
46.	แปรงทาสีอย่างดีขนาด J11 3 นิ้ว	2 อัน	165	-	330	-	



## ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

### ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อก่อสร้าง จำนวน 50 รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง กองวิชาการและแผนงาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 11 ต.ค. 2560  
เป็นเงิน 148,941.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ราคามบริษัท ดังนี้
  - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.ฉวิญญูกรู๊ป
  - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัดสยามลานนาไพเรตส์
  - 4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัดซี.เอ็ม.แอนด์ แมกปีง คอร์ปอเรชั่น
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
  - 5.1 นายณัฐธินา บุขบรรณ
6. รายชื่อผู้ประเมินราคา/สีบราคา
  - 6.1 นางสุภาวี วงศ์ทองแก้ว